ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Божковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

15.05.2019
15-00

Состав комиссии:

	1.
	Гуцалюк Виктор Дмитриевич
	-
	Глава Администрации Божковского  сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Чернявская Наталья Викторовна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Божковского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Сафронова Галина Вадимовна
	-
	ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Божковского  сельского поселения, секретарь комиссии;

	4.

   5.
	Леплявкина Алла Викторовна

Ворошилова Яна Владимировна
	-

-
	ведущий специалист Администрации Божковского  сельского поселения, член комиссии;

ведущий специалист  Администрации Божковского  сельского поселения, член комиссии.

1. Открывает заседание председатель комиссии Гуцалюк В.Д.. оглашает повестку дня:

2. Об итогах представления муниципальными служащими и лицами, замещающими должности муниципальной службы, справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год.
СЛУШАЛИ:  - Сафронову Г.В.. – ведущего специалиста Администрации Божковского  сельского поселения, секретаря комиссии, которая сообщила что по состоянию на 1 мая 2018 года всеми муниципальными служащими Администрации Божковского сельского поселения предоставлены, справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2018 год. Всего предоставлено  22 справки.
 РЕШИЛИ:
1. Информацию Сафроновой Г.В. принять к сведению.

Секретарь комиссии

            Г.В.Сафронова